DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 23.11.2019

)
]
]
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Sonntag, 24.11.2019

1
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710353010
710353012
710353005
710353011

710353007

710353008

710353009
710353006

Sy

—

1 19/20 Runde

: FuBball-Landesverband Brandenburg Kennung

: 017 D-Junioren Status

1 050 Kreispokal Staffelleiter

: 106 Kreis Prignitz/Ruppin Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1

SV Union Neuruppin

SpG Lindower SV/Gransee |l
SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Victoria Breddin

SC Hertha Karstadt

SpG Blau-Weil3 Lenzen/Jahn
Lanz

MSV Neuruppin Il
SV 90 Fehrbellin 1l

- Ergebnis ist anerkannt

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

12.09.2019

SV 90 Fehrbellin |

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Eiche 05 Weisen

SV Blumenthal/Grabow

Gewinner aus Spiel 710353001
(PH)

SSV Einheit Perleberg Il

FK Hansa Wittstock

Gewinner aus Spiel 710353002
(PH)

Zeit/Tore
Assistent 2

10:00
10:00
10:30
10:30

10:00

10:00

10:00
12:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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: 002 Achtelfinale D-Junioren
1 710353

: Spielbetrieb freigegeben

: Sven Mater

1 0174 9686312

: sven.mater@gmx.de

Spielstitte

Sportplatz Gildenhall, KR
Sportplatz Neue StralRe
Sportplatz Kyritz, Nebenplatz
Sportplatz Breddin

Kultur- und Sportpark Karstadt

Sportplatz Lenzen

Volksparkstadion, Platz 3
Sportplatz Fehrbellin
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